四川大通燃气开发股份有限公司

SICHUAN  DATONG  GAS  DEVELOPMENT  Co., LTD

证券代码 ：000593        证券简称：大通燃气       公告编号：2019-037

四川大通燃气开发股份有限公司

关于向全资子公司旌能天然气提供担保的公告

    一、担保概述

1、德阳市旌能天然气有限公司（以下简称“旌能天然气”）系公司持股 100%

的全资子公司；旌能天然气因业务发展需要，拟向长城华西银行股份有限公司德

阳高新科技支行申请不超过 3,000 万元人民币（含 3,000 万元）的流动资金贷款；

公司同意为旌能天然气前述贷款提供保证担保，期限至 2024 年 6 月 25 日止。

    2、本公司于 2019 年 7 月 1 日召开了第十一届董事会第二十六次会议，以 9

票同意、0 票反对、0 票弃权，审议通过了上述《关于向全资子公司旌能天然气提

供担保的议案》。

    3、根据相关法律法规及公司章程的规定，本次担保在董事会的审批权限范围

内，无需提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况

被担保人：德阳市旌能天然气有限公司；

成立日期：2005 年 9 月 30 日；

注册地址：四川省德阳市旌阳区工业集中发展区韶山路北段 5 号；

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

法定代表人：孙占卿；

注册资本： 人民币 5,000 万元；

公司持股比例：100%；

经营范围：液化天然气（LNG）批发（票据经营），天然气经营管理，货物进

出口业务，天然气管道安装及维修，室内天然气管道设计，天然气站、场内部设

施设计，金属材料（不含稀贵金属）、建筑材料、日用杂品、百货、五金、交电、

化工批发兼零售。（以登记机关核准为准）。

经公司在中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询，德阳市

旌能天然气有限公司不是失信被执行人。

旌能天然气最近一年及一期合并财务数据：

金额单位：元

项目 2018 年 12 月 31 日 2019 年 3 月 31 日

资产总额 494,619,740.71 463,810,487.43

负债总额 340,760,719.54 304,518,581.44

或有事项涉及的总额 0 0

净资产 153,859,021.17 159,291,905.99

项目 2018 年度 2019 年一季度

营业收入 354,233,991.10 72,086,903.41

利润总额 54,648,820.01 7,111,250.41

净利润 44,787,080.58 5,432,884.82

三、担保协议的主要内容

为满足旌能天然气资金使用需求，公司同意为旌能天然气向长城华西银行股

份有限公司德阳高新科技支行申请不超过 3,000 万元流动资金贷款提供保证担保，

期限至 2024 年 6 月 25 日止；并授权本公司管理层、旌能天然气董事会签署与担

保相关的担保合同等法律文件。

具体担保事宜以公司、旌能天然气与长城华西银行股份有限公司德阳高新科

技支行正式签订的相关贷款合同为准。

四、董事会意见

1、旌能天然气为公司持股比例 100%的全资子公司，经营情况和资信情况良

好。

2、公司为旌能天然气申请银行流动资金贷款提供担保，有利于旌能天然气的

市场开发和经营活动；公司董事会同意为旌能天然气本次流动资金贷款提供担保。

3、本次担保无提供反担保情况。

五、累计对外担保及逾期担保金额

本次担保额度全部实现以后，公司及控股子公司累计对外担保余额合计 11,800

万元，占公司最近一期经审计总资产的 7.22%、占最近一期经审计净资产的

12.80%，全部为公司对全资子公司和控股子公司的担保，逾期担保累计金额为 0

元。

六、备查文件目录

公司第十一届董事会第二十六次会议决议。

特此公告。

  四川大通燃气开发股份有限公司董事会

                                       二○一九年七月三日

	SICHUAN  DATONG  GAS  DEVELOPMENT  Co., LTD